Artikel HLG-A Serie 24V
Model 120W / HLG-120-H-24A
Art.Nr. 495412
Alle Modelle der Serie
> 120W / HLG-120-H-24A
> 185W / HLG-185-H-24A
> 240W / HLG-240-H-24A
> 320W / HLG-320-H-24A
> 480W / HLG-480-H-24A
Beschreibung
Sehr hochwertiges LED Netzteil mit stromgeregeltem Ausgang
für widrigste Bedingungen. Ausgangspannung und -strom
lassen sich im Bereich von 10% einstellen.